ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v báo cáo tình hình thực

hiện thi hành pháp luật về

di dân, tái định cư dự án

thủy lợi, thủy điện trên

 địa bàn huyện

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2024

             Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và PTNT,

Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

942/SNNPTNT-PTNT ngày 12/3/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện thi hành

pháp luật về di dân, tái định cư dự án thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu báo cáo cho Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về tình hình thực hiện thi hành pháp luật về di dân, tái định cư dự

án thuỷ lợi, thuỷ điện trên địa bàn huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn báo cáo nội dung nêu trên theo Đề cương báo cáo và biểu

mẫu số 01, 02, 03, 04, 05, 06 và 07  (có hướng dẫn đính kèm). Hoàn thành và gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) trước ngày

20/3/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về, giao Trưởng phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu UBND huyện tổng hợp báo cáo Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Trưởng các Phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi

trường; Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện; Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-15T15:04:23+0700

		2024-03-15T16:48:29+0700

		2024-03-15T16:48:29+0700

		2024-03-15T16:48:29+0700